ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG MẦM NON HOA QUỲNH

Số: 70/TB-MNHQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 1, ngày 20 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân

của Ban giám hiệu Trường Mầm non Hoa Quỳnh

Năm học 2020 - 2021

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013;

 Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Trường Mầm non Hoa Quỳnh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm học

2020 - 2021 như sau:

1. Hiệu trưởng: Bà Phạm Thị Vân - Điện thoại: 0988.663.484

 Hàng tuần vào ngày Thứ Sáu

 Sáng từ 7h30 đến 8h30  Chiều từ 15h đến 16h30

 Địa điểm tiếp: 34 Nguyễn Phi Khanh, Phường Tân Định, Quận 1

2. Phó Hiệu trưởng: Bà Võ Lương Kim Anh - Điện thoại: 0909.242.473

 Các buổi chiều Thứ Ba hàng tuần: Từ 15h00 đến 17h00

 Địa điểm tiếp: 34 Nguyễn Phi Khanh, Phường Tân Định, Quận 1

3. Phó Hiệu trưởng: Bà Đặng Thị Thúy Trang - Điện thoại: 0908.910.470

 Các buổi chiều Thứ Năm hàng tuần: Từ 15h00 đến 17h00

 Địa điểm tiếp: 34 Nguyễn Phi Khanh, Phường Tân Định, Quận 1

Các trường hợp đột xuất, Hiệu trưởng sẽ phân công người có trách nhiệm để

tiếp khi cần thiết.

Nơi nhận:
- Đăng trên trang web và

niêm yết tại trụ sở làm việc;

- 02 Phó Hiệu trưởng;

- Lưu VT.